

Østjysk Våbenhandel A/S

Kildeparken 32
8722 Hedensted
CVR-nr. 12381239

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Henrik Nordland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Østjysk Våbenhandel A/S
Kildeparken 32
8722 Hedensted

CVR-nr.: 12381239
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 75890000
Telefax: 75890777
Hjemmeside: www.huntinglife.net
E-mail: info@huntinglife.net

Bestyrelse

Jens Jensen Pedersen
Kenneth Pedersen
Henrik Nordland

Direktion

Jens Jensen Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i detailhandel med våben, fiskeri- og jagtartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.040 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold, og der forekommer ikke væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		18.653.736	20.068.730
Personaleomkostninger	1	(11.001.276)	(9.904.752)
Af- og nedskrivninger		<u>(2.038.793)</u>	<u>(1.871.145)</u>
Driftsresultat		5.613.667	8.292.833
Andre finansielle indtægter		302.003	315.618
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(719.818)</u>	<u>(1.138.781)</u>
Resultat før skat		5.195.852	7.469.670
Skat af årets resultat	3	<u>(1.155.598)</u>	<u>(1.644.887)</u>
Årets resultat		<u>4.040.254</u>	<u>5.824.783</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		916.326	916.326
Overført resultat		<u>3.123.928</u>	<u>4.908.457</u>
		<u>4.040.254</u>	<u>5.824.783</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		54.851.389	52.089.738
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.134.747	3.914.744
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>57.986.136</u>	<u>56.004.482</u>
Anlægsaktiver		<u>57.986.136</u>	<u>56.004.482</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		53.498.148	51.922.646
Forudbetalinger for varer		<u>1.430.264</u>	<u>1.490.412</u>
Varebeholdninger		<u>54.928.412</u>	<u>53.413.058</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.714.620	781.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.422	0
Andre tilgodehavender		<u>992.392</u>	<u>839.982</u>
Tilgodehavender		<u>2.708.434</u>	<u>1.621.319</u>
Likvide beholdninger		<u>725.133</u>	<u>469.828</u>
Omsætningsaktiver		<u>58.361.979</u>	<u>55.504.205</u>
Aktiver		<u>116.348.115</u>	<u>111.508.687</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	16.433.000	16.433.000
Overført overskud eller underskud		52.691.642	49.567.714
Forslag til udbytte for regnskabsåret		916.326	916.326
Egenkapital		70.040.968	66.917.040
Udskudt skat		789.283	764.228
Hensatte forpligtelser		789.283	764.228
Gæld til realkreditinstitutter		21.138.088	22.614.190
Langfristede gældsforpligtelser	6	21.138.088	22.614.190
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.498.396	1.001.543
Bankgæld		16.297.408	13.656.844
Deposita		0	58.850
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.602.780	922.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.348.849	2.539.690
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	492.715
Anden gæld		3.632.343	2.541.273
Kortfristede gældsforpligtelser		24.379.776	21.213.229
Gældsforpligtelser		45.517.864	43.827.419
Passiver		116.348.115	111.508.687
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	16.433.000	49.567.714	916.326	66.917.040
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(916.326)	(916.326)
Årets resultat	0	3.123.928	916.326	4.040.254
Egenkapital ultimo	16.433.000	52.691.642	916.326	70.040.968

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	9.824.368	8.735.228
Pensioner	707.845	638.445
Andre omkostninger til social sikring	220.470	225.951
Andre personaleomkostninger	248.593	305.128
	11.001.276	9.904.752
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	30	28
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.206	28.024
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	1.495	5.658
Renteomkostninger i øvrigt	717.117	1.105.099
	719.818	1.138.781
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.130.543	1.589.038
Ændring af udskudt skat	25.055	55.849
	1.155.598	1.644.887

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	55.315.250	9.608.970	353.021
Tilgange	3.728.334	312.113	0
Afgange	0	(202.299)	0
Kostpris ultimo	59.043.584	9.718.784	353.021
Af- og nedskrivninger primo	(3.225.512)	(5.694.226)	(353.021)
Årets afskrivninger	(966.683)	(1.092.110)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	202.299	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.192.195)	(6.584.037)	(353.021)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.851.389	3.134.747	0
		Antal	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
A-aktier		250	250.000
B-aktier		16.103	16.103.000
C-aktier		80	80.000
		16.433	16.433.000
	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	1.498.396	1.001.543	21.138.088
	1.498.396	1.001.543	21.138.088

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	317.039	10.978

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J.J.P. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 54.851 t.kr.
